HOUTLANDVERBOND

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33314)

Best at
Const at

SI MOENS ETI ENNE

DE MAREZ LUC

LERNOUT DI RK & KLAAS
DENCLF MARC

SI MCENS ETI ENNE

SI MOENS ETI ENNE

DE MAREZ LUC

LEFEVRE JHONNY
LEFEVRE JHONNY
VERVANDER LI ONEL
LERNOUT DI RK & KLAAS
VANDEW ELE GERMAI N

DE MAREZ LUC
GODDERI S CHRI STOPHE
LCA E FILIP

GCDDERI' S CHRI STOPHE
LERNOUT DI RK & KLAAS
S| MOENS ETI ENNE
VANHEE A & M

POTTI LLI US G DE BACKE
VANHEE A & M

VANHEE A & M

POTTI LLI US G DE BACKE
VANHEE A & M
BOUCKAERT FRANCKY
GESQUI ERE RONNY
GODDERI S CHRI STOPHE
GODDERI S CHRI STOPHE
GADEYNE DANI EL

DE MAREZ LUC

SI MOENS ETI ENNE
BOUCKAERT FRANCKY
DEBUYSERE DI RK

DECAT JURGEN

LERNOUT DI RK & KLAAS
GCODDERI S CHRI STOPHE
DEBUYSERE DI RK

DEVOS PETER
CASTELEI N PATRI EK
POTTI LLI US G DE BACKE
GODDERI S CHRI STOPHE
LERNOUT DI RK & KLAAS
LERNOUT DI RK & KLAAS
VERVANDER LI ONEL

SI MOENS ETI ENNE

POTTI LLI US G DE BACKE
BACKELANDT GERD & BAR
VANHEE A & M

VANHEE A & M

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
BOUCKAERT FRANCKY
VANSTEENKI STE JACQUES
POTTI LLI US G DE BACKE
CASTELEI N PATRI EK
VANDENBROUCKE KURD
GCODDERI S CHRI STOPHE
LERNOUT DI RK & KLAAS
GADEYNE DANI EL
VANELSLANDER FRANS
VERVANDER LI ONEL

DE MAREZ LUC

BOUDRY ANTCON

DE MAREZ LUC

SI MOENS ETI ENNE

DE MAREZ LUC
BACKELANDT GERD & BAR
BACKELANDT GERD & BAR
VERVANDER LI ONEL
VANLERBERGHE FRANCKY
VANHEE A & M

DECAT JURGEN
VANDEVERRE NORBERT

Geneent
Local it

HANDZAM
LI CHTER
GELUWE
KORTENVA
HANDZAM
HANDZAM
LI CHTER
GELUVE
GELUVE
OEKENE
GELUVE
ROESELA
LI CHTER
COM NES
DADI ZEL
COM NES
GELUVE
HANDZAM
VERVI K
MENEN
VEERVI K
VERVI K
MENEN
VEERVI K
G TS
BESELAR
COM NES
COM NES
MENEN

LI CHTER
HANDZAM
G TS
VEERVI K
VERVI K
GELUVE
COM NES
VERVI K
VERVI K
HANDZAM
MENEN
COM NES
GELUVE
GELUVE
OEKENE
HANDZAM
MENEN
RCESELA
VEERVI K
VERVI K
MENEN
MVENEN
G TS
LEDEGEM
MVENEN
HANDZAM
VERVI K
COM NES
GELUVE
MENEN
ROESELA
OEKENE
LI CHTER
GELUWE
LI CHTER
HANDZAM
LI CHTER
ROESELA
RCESELA
OEKENE
OCSTNI E
VERVI K
VEERVI K
ROESELA

Jongen
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
25 25 187218
14 7 193522
37 25 166734
20 1 188702
25 13 2
25 9 3
14 4 2
5 5 166813
5 4 2
36 23 179450
37 27 2
4 3 185089
14 14 3
38 27 162126
19 6 171252
38 38 2
37 33 3
25 23 4
98 87 162867
61 40 166122
98 11 2
98 51 3
61 60 2
98 72 4
25 24 187674
2 1 169815
38 31 3
38 12 4
16 8 167067
14 13 4
25 12 5
25 5 2
14 14 165518
35 28 164248
37 37 4
38 30 5
14 2 2
3 2 162668
16 5 188717
61 42 3
38 1 6
37 3 5
37 30 6
36 19 2
25 15 6
61 43 4
19 1 183138
98 22 5
98 94 6
61 32 5
61 33 6
25 1 3
14 11 172714
61 1 7
16 6 2
8 5 162448
38 10 7
37 26 7
16 4 2
12 8 180357
36 36 3
14 2 5
4 1 170295
14 6 6
25 20 7
14 3 7
19 11 2
19 2 3
36 11 4
12 6 181894
98 69 7
35 26 2
16 14 185851

Ri ng
Bague

301572825
307636825
302362325
304880325
301570125
301572525
307630225
309122125
309120125
303372925
302363825
307395225
307633625
108216025
307680125
108218925
302364525
301572125
302502925
302377225
302500925
302503925
302374925
302508125
307499625
309118425
304583725
108219325
302455725
307630125
301574425
307498925
302410125
302482325
302361825
108215725
302410225
302454725
301458625
302377925
304582825
302360925
302363725
303373025
301571425
302375425
308361225
302502325
302511325
302375725
302375025
307497925
303552625
302375825
301457625
304770025
108216525
302360225
302455525
307651725
303372125
307632025
309070425
307632925
301570325
307630425
308362025
308360425
303373425
307691825
302507225
302481225
307588825

Snel h.
Vit esse



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
VANLERBERGHE FRANCKY
VANHEE A & M

VANHEE A & M

VANHEE A & M

VANHEE A & M

VANHEE A & M

LCE E FILIP

VERVAEKE GUI DO
LERNOUT DI RK & KLAAS
DEBUYSERE DI RK

DECAT JURGEN
DEBUYSERE DI RK

POTITI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
VERVANDER LI ONEL
VANSTEENKI STE JACQUES
DENCLF MARC

LERNOUT DI RK & KLAAS
VANHEE A & M
VANSTEENKI STE JACQUES
VANLERBERGHE FRANCKY
DECAT JURGEN

SI MOENS ETI ENNE
BOUCKAERT FRANCKY
VANHEE A & M

LERNOUT DI RK & KLAAS
POTITI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
BACKELANDT GERD & BAR
LI ZOEN MARNI X

LI ZOEN VALERE & ELDO
COURSEZ JOHNNY

BOUDRY ANTOON

VANHEE A & M
VANDEVERRE NORBERT
VANDEVERRE NORBERT
LERNOUT DI RK & KLAAS
LERNOUT DI RK & KLAAS
DE MAREZ LUC

DENOLF MARC

VANHEE A & M

VANHEE A & M

VANHEE A & M
CASTELEI N PATRI EK
DEBUYSERE DI RK
LERNOUT DI RK & KLAAS
LERNOUT DI RK & KLAAS
POTITI LLI US G DE BACKE
LI ZOEN VALERE & ELDO
BOUCKAERT FRANCKY
GCDDERI S CHRI STOPHE
GODDERI S CHRI STOPHE
VANDEVERRE NORBERT
VANDEVERRE NORBERT
GODDERI S CHRI STOPHE
VANDENBROUCKE KURD

SI MOENS ETI ENNE

SI MOENS ETI ENNE

DECAT JURGEN
VANELSLANDER FRANS
CASTELEI N PATRI EK
VANSTEENKI STE JACQUES
POTTI LLI US G DE BACKE
DECAT JURGEN

DENCLF MARC

SI MOENS ETI ENNE

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
DE MAREZ LUC

VANHEE A & M
VANLERBERGHE FRANCKY
LERNOUT DI RK & KLAAS
POTTI LLI US G DE BACKE
VANDEVERRE NORBERT
DECAT JURGEN

DECAT JURGEN
DEBUYSERE DI RK

DECAT JURGEN

MVENEN
MENEN
OOSTNI E
VEERVI K
VERVI K
VERVI K
VEERVI K
VERVI K
DADI ZEL
VEERVI K
GELUVE
VERVI K
VEERVI K
VERVI K
MENEN
MVENEN
OEKENE
LEDEGEM
KORTEMA
GELUVE
VERVI K
LEDEGEM
OCSTNI E
VERVI K
HANDZAM
G TS
VERVI K
GELUVE
MENEN
MENEN
ROESELA
COM NES
COM NES
LE Bl ZE
GELUVE
VEERVI K
ROESELA
RCESELA
GELUVE
GELUWE
LI CHTER
KORTEMVA
VEERVI K
VERVI K
VERVI K
HANDZAM
VERVI K
GELUVE
GELUVE
MENEN
COM NES
G TS
COM NES
COM NES
ROESELA
ROESELA
COM NES
VEERVI K
HANDZAM
HANDZAM
VEERVI K
ROESELA
HANDZAM
LEDEGEM
MENEN
VERVI K
KORTEMA
HANDZAM
MENEN
MENEN

LI CHTER
VERVI K
OCSTNI E
GELUVE
MENEN
ROESELA
VERVI K
VERVI K
VEERVI K
VERVI K

14
55

92
58
89
90
62
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302373625
302375125
307692225
302513625
302512225
302504825
302501825
302503125
307681725
302474525
302361625
302413025
302484025
302411125
302374725
302372525
303370325
303550525
304883125
302364025
302501925
303550325
307690825
302480425
301572425
307496425
302509925
302361725
302379225
302376725
308361425
020117225
108206425
108249625
309071025
302506325
307588425
307588125
302360625
302362925
307631625
304881425
302505625
302509225
302512125
301573725
302412725
302365125
302362725
302378325
108209625
307499025
108215225
108217625
307589925
307588725
108217025
304768725
301573225
301571225
302483925
307651625
301571725
303550125
302377125
302483825
304881825
301574225
302376425
302378025
307631125
302504925
307691025
302366225
302372725
307590025
302485025
302482025
302412025
302481825

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

20470
20470
34470
18400
18420
18430
18440
18450
25580
19260
22150
21230
20224
21300
22100
22110
33460
28060
41530
23160
20020
28340
36320
21514
41418
42180
21280
24520
24340
25140
40110
21330
21370
13380
29200
22510
43040
43060
26240
26250
50110
46210
23500
23540
24010
46530
26320
27450
27480
27240
23340
46390
24040
24210
45340
45370
24380
25170
47428
47448
27192
41480
49230
35160
29360
28172
50320
49198
30240
30250
55150
27300
44470
31150
31130
49300
30072
30132
31240
30152

1179.
1179.
1175.
1174.
1174.
1174.
1173.
1173.
1173.
1172.
1172.
1170.
1170.
1169.
1168.
1168.
1167.
1166.
1165.
1163.
1163.
1162.
1162.
1157.
1157.
1156.
1151.
1150.
1149.
1143.
1143.
1142.
1142.
1141.
1140.
1140.
1139.
1139.
1138.
1138.
1137.
1134.
1132.
1131.
1130.
1130.
1129.
1128.
1128.
1127.
1126.
1126.
1125.
1123.
1122.
1122.
1120.
1118.
1116.
1116.
1114.
1114.
1114.
1112.
1110.
1107.
1106.
1105.
1104.
1104.
1104.
1104.
1103.
1102.
1098.
1096.
1094.
1093.
1093.
1093.

9834
9834
1524
5216
2394
0983
9572
8162
2268
4456
1195
7038
0798
7385
5018
3648
0280
1985
6666
8018
0588
5353
0145
8448
8346
3401
2747
9480
1031
8283
3025
9813
3020
4143
3683
1260
7240
4911
8934
7638
1384
3673
3314
8068
8899
8319
5587
4873
1055
0149
7866
1566
3540
1451
5146
1757
9449
1462
2977
0758
9063
6910
1415
3701
4412
6384
5403
6399
5346
4122
2625
1831
8374
3736
5694
4661
1114
3830
2497
1405

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

GODDERI S CHRI STOPHE
Bl LLI ET YVES

BOUDRY ANTOON

VANHEE A & M
VANELSLANDER FRANS
LERNOUT DI RK & KLAAS
LCA E FILIP

VANHEE A & M

VANHEE A & M
BOUCKAERT FRANCKY
BOUCKAERT FRANCKY
BOUCKAERT FRANCKY
DENCLF MARC

GCDDERI' S CHRI STOPHE
LERNOUT DI RK & KLAAS
CASTELEI N PATRI EK

SI MOENS ETI ENNE
GODDERI S CHRI STOPHE
VANHEE A & M

LERNOUT DI RK & KLAAS
VERVANDER LI ONEL
VERVANDER LI ONEL
BACKELANDT GERD & BAR
LERNOUT DI RK & KLAAS
DECAT JURGEN

KINS ERI C

POTTI LLI US G DE BACKE
LERNOUT DI RK & KLAAS
CASTELEI N PATRI EK
BOUCKAERT FRANCKY
VANDEVERRE NORBERT
VANHEE A & M
DEBUYSERE DI RK
CASTELEI N PATRI EK
BACKELANDT GERD & BAR
GODDERI S CHRI STOPHE
VANDEVERRE NORBERT
VANDEVERRE NORBERT
VANHEE A & M
VERVANDER LI ONEL
GODDERI S CHRI STOPHE
DECAT JURGEN

VANHEE A & M

VANHEE A & M
CASTELEI N PATRI EK
DENCLF MARC

VERVAEKE GUI DO
VANDENBROUCKE KURD
LERNOUT DI RK & KLAAS
SI MOENS ETI ENNE

DECAT JURGEN
VERVAEKE GUI DO
BOUCKAERT FRANCKY
POTTI LLI US G DE BACKE
DENCLF MARC

LERNOUT DI RK & KLAAS
BACKELANDT GERD & BAR
Bl LLI ET YVES

DECAT JURGEN

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
LI ZOEN VALERE & ELDO
VANSTEENKI STE JACQUES
POTTI LLI US G DE BACKE
VERVANDER LI ONEL
DECAT JURGEN
BOUCKAERT FRANCKY
VANDEVERRE NORBERT
VERVAEKE GUI DO
BACKELANDT GERD & BAR
POTTI LLI US G DE BACKE
VANSTEENKI STE JACQUES
LERNOUT DI RK & KLAAS
LERNOUT DI RK & KLAAS
DECAT JURGEN

GCODDERI S CHRI STOPHE
VANLERBERGHE FRANCKY
CASTELEI N PATRI EK
DENCLF MARC
VERVANDER LI ONEL

COM NES
MOCRSLE
GELUVWE 4
VEERVI K
ROESELA
GELUVE
DADI ZEL
VERVI K
VERVI K
G TS

G TS

G TS
KORTEMA
COM NES
GELUVE
HANDZAM
HANDZAM
COM NES
VEERVI K
GELUVE
OEKENE
OEKENE
ROESELA
GELUVE
VEERVI K
GELUMME 6
MENEN
GELUWE
HANDZAM
G TS
ROESELA
VERVI K
VERVI K
HANDZAM
RCESELA
COM NES
ROESELA
RCESELA
VERVI K
OEKENE
COM NES
VERVI K
VEERVI K
VERVI K
HANDZAM
KORTEMA
VERVI K
VWERVIK 8
GELUE
HANDZAM
VERVI K
VEERVI K
G TS
MENEN
KORTEMA
GELUVE
RCESELA
MOORSLE
VERVI K
MENEN
MVENEN
COM NES 8
LEDEGEM
MVENEN
OEKENE
VERVI K
G TS
ROESELA
VERVI K
ROESELA
MENEN
LEDEGEM
GELUVE
GELUVE
VERVI K
COM NES
OCSTNI E 12
HANDZAM 16
KORTEMA 20
OEKENE 36
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172741
3
20
3
16
3
21
22
6
7
8
5
12
17
5
12
13
23
18
6
7
5
19
10
167321
19
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108219025
304583025
309070725
302511725
307651425
302363225
307681525
302500225
302503625
307499325
307496925
307497625
304880125
108218625
302364925
301459925
301570725
108219725
302512825
302363325
303371325
303374225
308364325
302362625
302481025
309126425
302373925
302364825
301457125
307497725
307588325
302508225
302412525
301458725
308360725
108216325
307588925
307589025
302505325
303372625
108218325
302484425
302504025
302504125
301457525
304880825
302475925
304769925
302360525
301572625
302483525
302475025
307496325
302372825
304881525
302367625
308364725
304584025
302483225
302379425
302373125
108210025
303552125
302379825
303370725
302482525
307498525
307589125
302474425
308362325
302372625
303551825
302363525
302360325
302481925
108219425
307691125
301573925
304883325
303373525

. 28230
. 38170
. 36110
. 29510
. 46070
. 33450
. 38050
. 30270
. 30280
. 54140
. 54160
. 54170
. 55260
. 30490
. 35230
. 56350
. 55158
. 31470
. 32420
. 36350
. 48490
. 48520
. 53230
. 38220
. 36470
. 39500
. 38470
. 39240
. 00580
. 01010
. 59190
. 37100
. 39490
. 02370
. 57160
. 37220
. 00260
. 00270
. 38430
. 55120
. 38290
. 40509
. 39420
. 39440
. 06010
. 06190
. 41260
. 41090
. 45460
. 06298
. 43448
. 43230
. 07390
. 46320
. 09180
. 47230
. 03590
. 53390
. 45418
. 47390
. 47420
. 43260
. 54450
. 48280
. 02170
. 46517
. 11050
. 09480
. 47510
. 08050
. 50420
. 57290
. 51260
. 51340
. 49367
. 48170
. 10320
. 17420
. 18020
. 08490

1092.
1091.
1090.
1086.
1085.
1084.
1083.
1082.
1082.
1077.
1076.
1076.
1075.
1074.
1073.
1068.
1068.
1068.
1066.
1064.
1062.
1062.
1056.
1052.
1047.
1046.
1046.
1046.
1042.
1036.
1036.
1036.
1035.
1033.
1033.
1030.
1030.
1029.
1026.
1024.
1022.
1021.
1019.
10109.
1014.
1012.
1012.
1008.
1005.
1003.
1003.
1000.
1000.
997.
996.
996.
995.
994.
991.
990.
990.
989.
988.
986.
984.
984.
982.
979.
973.
973.
973.
973.
972.
971.
968.
963.
954.
954.
952.
950.

6160
3404
3532
8669
7249
4488
3021
5324
4125
1418
9357
8327
6337
9873
0494
7135
2097
1410
5815
8260
9875
6727
2607
8352
6114
8467
2181
0100
8274
7775
4402
2694
6742
4051
1215
2436
0259
9307
1493
2580
9845
1359
8309
6181
5166
8026
6657
0546
8355
8678
0616
5794
1279
5300
8410
1207
4054
7653
2571
8858
5903
8164
3491
0823
4564
3363
1579
1939
9529
7067
1810
1280
5880
8321
3768
4109
6571
5625
8800
3928

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

VANLERBERGHE FRANCKY
VERVANDER LI ONEL
LEFEVRE JHONNY

SI MOENS ETI ENNE
VANDEVERRE NORBERT
LCA E FILIP

LCA E FILIP

GCDDERI S CHRI STOPHE
BACKELANDT GERD & BAR
GADEYNE DANI EL
GCODDERI S CHRI STOPHE
VERVAEKE GUI DO

SI MOENS ETI ENNE

POTTI LLI US G DE BACKE
GODDERI S CHRI STOPHE
GADEYNE DANI EL
VANDENBROUCKE KURD
CASTELEI N PATRI EK
VANDEW ELE GERMAI N
VANLERBERGHE FRANCKY
POTTI LLI US G DE BACKE
VANDEVERRE NORBERT
VANHEE A & M

COURSEZ JOHNNY
VANHEE A & M

KINS ERI C

POTTI LLI US G DE BACKE
BOUDRY ANTCON
VERVANDER LI ONEL
DECAT JURGEN
VERVANDER LI ONEL
LEFEVRE JHONNY

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLI US G DE BACKE
BOUCKAERT FRANCKY
VERVANDER LI ONEL
DECAT JURGEN

GADEYNE DANI EL
VERVAEKE GUI DO
GADEYNE DANI EL
DEBUYSERE DI RK

POTTI LLI US G DE BACKE
VANHEE A & M

DECAT JURGEN
BACKELANDT GERD & BAR
GCODDERI S CHRI STOPHE
DECAT JURGEN
VERVANDER LI ONEL
VANDEVERRE NORBERT
CASTELEI N PATRI EK
VANHEE A & M

VANHEE A & M
VERVAEKE GUI DO

SI MOENS ETI ENNE
VERVANDER LI ONEL
DENCLF MARC

GODDERI S CHRI STOPHE
DECAT JURGEN
BACKELANDT GERD & BAR
BACKELANDT GERD & BAR
GADEYNE DANI EL

POTTI LLI US G DE BACKE
POTTI LLIUS G DE BACKE
VERVANDER LI ONEL
VERVANDER LI ONEL
VANHEE A & M

GADEYNE DANI EL
GADEYNE DANI EL

DENOLF MARC
VANDEVERRE NORBERT
VERVANDER LI ONEL
DECAT JURGEN
VANELSLANDER FRANS
POTTI LLI US G DE BACKE
VANELSLANDER FRANS
VERVANDER LI ONEL
GAMVARRA JCSE

OCSTNI E
OEKENE
GELUVE
HANDZAM
ROESELA
DADI ZEL
DADI ZEL
COM NES
RCESELA
MVENEN
COM NES
VERVI K
HANDZAM
MENEN
COM NES
MENEN
VERVI K
HANDZAM
ROESELA
OCSTNI E
MENEN
ROESELA
VERVI K
LE Bl ZE
VEERVI K
GELUVE
MENEN
GELUVE
OEKENE
VERVI K
OEKENE
GELUVE
MENEN
MVENEN
G TS
OEKENE
VEERVI K
MENEN
VERVI K
MENEN
VERVI K
MENEN
VEERVI K
VERVI K
RCESELA
COM NES
VERVI K
OEKENE
ROESELA
HANDZAM
VERVI K
VEERVI K
VERVI K
HANDZAM
OEKENE

(6]
~NOoO RO

30
31
12 5
38
12 1
36 4
7 4

161693

307692125
303371425
309121225
301572025
307589325
307680225
307681425
108216125
308361125
302455425
108216225
302474825
301572325
302380025
304586225
302456025
304768125
301460025
307394825
307691325
302379525
307588225
302512425
108251025
302509325
309127125
302376325
309070525
303373825
302480125
303374525
309122625
302373525
302373725
307497325
303372325
302483325
302455625
302474625
600015225
302410625
302372125
302509025
302483625
308360825
108219525
302481525
303373125
307589225
301458525
302511025
302503225
302475125
301573425
303374925
304882025
108217925
302482625
308360225
308360925
600015825
302378625
302377325
303370525
303370225
302502225
302457925
609584625
304881625
307588625
303370825
302482825
307653925
302377525
307651225
303371525
108246525

949.
945.
945.
944.
943.
941.
940.
939.
938.
937.
930.
929.
912.
911.
909.
908.
907.
907.
907.
901.
900.
895.
893.
891.
889.
886.
884.
883.
878.
874.
873.
873.
870.
870.
865.
865.
864.
861.
856.
854.
850.
846.
839.
836.
835.
823.
822.
821.
816.
813.
809.
809.

5076
8842
6519
0515
6456
3761
5144
4070
7680
7884
3328
9972
1610
4228
4577
0551
9534
6569
4473
5812
1463
8833
6461
1256
7405
6255
2548
6548
0070
7297
3068
2903
5083
2043
3889
1667
4556
9847
8778
4170
3365
6253
0161
9325
2930
8807
6179
5948
5685
6107
4111
2100
808. 5632
801. 1725
11.1634, 2
. 1707, 3
.1754,5
.1802,1
.1841,6
. 1842, 6
. 1858, 0
. 1907, 8
. 1926, 8
. 1946, 2
. 1947, 2
. 2020, 0
.2034,0
.2041,0
. 2139, 3
. 2304, 2
. 2352, 2
.2354,9
. 2412, 2
. 2427, 8
. 2438, 2
. 2441, 2
.2442,0

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261



